

MEDVERKANDE

Åsa-Maja Augustsson

arbetar som läkare på Kvinnokliniken, Norrlands universitetssjukhus. Hon har studerat Makt och kön vid Umeå universitet och undervisat i genusvetenskap på Färnebo folkhögskola. Som student på läkarprogrammet vid Umeå universitet var det också självklart för Åsa-Maja att engagera sig i genusfrågor eftersom vård och hälsa i hög utsträckning påverkas av genusrelationer, vilket tenderar att osynliggöras inom den medicinska kunskapstraditionen. Åsa-Majas forskningsintresse innefattar bland annat hur könade maktrelationer påverkar människors hälsa och just nu studerar hon tillsammans med Lisa Harryson hur könade konstruktioner av föräldraskap påverkar hälsan i människors vardagsliv.

Lucas Gottzén

är lektor och docent i socialt arbete vid Linköpings universitet. Hans forskning fokuserar främst på män och maskulinitet, i synnerhet faderskap och mäns och killars erfarenheter av sitt våld mot kvinnor och av omgivningens respons. Han är också involverad i tvärkulturell forskning om män och maskulinitet i Sverige, Sydafrika och USA. Han är redaktör för antologin *Andra män. Maskulinitet, normskapande och jämställdhet* (Gleerups, 2012, med Rickard Jonsson) och för *NORMA: International Journal for Masculinity Studies* (Taylor & Francis, med Ulf Mellström).

Lisa Harryson

är medicine doktor i folkhälsovetenskap och arbetar vid Sociologiska institutionen, Umeå universitet. I sin avhandling *"An Equal Share, That's My Medicine." Work, Gender Relations and Mental Illness in a Swedish Context* studerade Lisa genusrelationer på arbetsplatser och i hemmet i förhållande till psykisk (o)hälsa bland kvinnor och män. Lisa forskar för närvarande om hur könade relationer

skapar och omskapar kvinnors och mäns livsvillkor i form av möjligheter och begränsningar att kombinera familjeliv och förvärvsarbete på ett sätt som främjar människors hälsa. Tillsammans med Anne Hammarström, Klara Johansson och Ellen Annandale med flera har hon nyligen publicerat "Central Gender Theoretical Concepts in Health Research" (*Journal of Epidemiology and Community Health* 68(2): 185-190).

Tanja Joelsson

är postdoktor vid Institutionen för pedagogik, didaktik och utbildningsstudier vid Uppsala universitet. Joelssons akademiska intresseområden rör feministisk teori, särskilt feministisk geografi, barn- och ungdomsstudier och våldsforskning. Hennes nuvarande forskningsprojekt handlar om yngre barns mobilitet i det alltmer biltäta offentliga rummet. Joelsson har tidigare publicerat bland annat "Careless men, careless masculinities?: Understanding young men's risk-taking with motor vehicles as violations" (*NORMA* 9(3) 2014), samt "Breaking bored: Negotiating spatial boredom in the greaser culture" (*Gender, Place and Culture*, publicerad online 15 sep 2014).

Desirée Ljungcrantz

är lärare och doktorand vid Tema Genus, Linköpings universitet. Hon har ett särskilt intresse för queer fenomenologi, känslor, kritiska patient- och kulturstudier, kreativt akademiskt skrivande och värdegrunds- och förändringsarbeten inom skolans värld. Ljungcrantz arbetar med sin kommande avhandling (2016) med arbetstiteln *Att bli med hiv: Hiv, känslor och kroppslighet: erfarenheter av och föreställningar om hiv i en samtida svensk kontext*. Under 2015 är Ljungcrantz krönikör för *Mera Linöping och Norrköping*. Hon har bland annat publicerat artikeln "Att göra hiv och känslor" (*Lambda Nordica* 20(1)).

Cecilia Nahnfeldt

är teologie doktor och docent i genusvetenskap. Från mars 2015 arbetar hon som forskningschef i Svenska kyrkan. Tidigare var hon lektor vid Karlstads universitet. Nahnfeldt forskar om tillämpad genusforskning med inriktning mot interaktiv genusforskning, värderingar och innovation. Hon bedriver bland annat projektet "Existentiella frågor i vardagen" (Forskningsledarprogram, Karlstads universitet). Hon disputerade 2006 på avhandlingen *Kallelse och kön. Om schabloner i Matteusevangeliets berättelser*. 2010 publicerades forskningsrapporten *Balansamodellen*, där interaktiva processer kring möjligheten att kombinera arbete/liv diskuterades. Det arbetet resulterade också i innovationen *Balansa*, där dialogmodeller för arbetslagsamtal om vardagsdilemman ingår som en del.

Daniel Nyström

är doktorand i idéhistoria vid Umeå universitet. Han arbetar med avhandlingen *Innan forskningen blev radikal. En historiografisk studie av arbetarhistoria och kvinnohistoria* som behandlar framväxten av arbetarhistorisk och kvinnohistorisk forskning i Sverige. Daniel Nyström har tillsammans med Svante Norrhem tidigare publicerat ”Arkiv och perspektiv. Finns det en motsättning mellan populärhistoria och genushistoria?” (Scandia 2011: 2). Han har på annat håll behandlat diskussioner kring Susan Faludis *Backlash*, bland annat i en magisteruppsats från 2009 och nu vid en presentation vid g14-konferensen i Umeå 2014.

Anna Rådström

är filosofie doktor och lektor i konstvetenskap vid Umeå universitet. Hon forskar för närvarande främst om samtida fotografi och film i relation till minne, arkiv, ambivalens och trauma. Rådström var tidigare medlem i ”Challenging Emotions”, ett deltema inom det nu avslutade tvärvetenskapliga forskningsprojektet *Challenging Gender*, Umeå universitet. Tillsammans med litteraturvetaren Maria Jönsson har hon bland annat publicerat “Experiences of Research Collaboration in ‘Soloist’ Disciplines: On the Importance of Not Knowing and Learning from Affects of Shame, Ambivalence and Insecurity”, *The Emotional Politics of Research Collaboration*, (Gabriele Griffin, Annelie Bränström Öhman, Hildur Kalman (red) Routledge, 2013).